
117832-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 117832-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki i środki kontrastowe – Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów 
i adaptacją pomieszczeń Centralnego Laboratorium
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów i adaptacją pomieszczeń 
Centralnego Laboratorium
Opis: Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów i adaptacją pomieszczeń 
Centralnego Laboratorium w podziale na cztery części
Identyfikator procedury: cd63cae7-99af-4e68-a0bb-e3ccb270abaa
Wewnętrzny identyfikator: PN-15/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696000 Odczynniki i środki kontrastowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/117832-2024


117832-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów oraz 
przystosowaniem pomieszczeń do w/w analizatorów
Opis: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów oraz 
przystosowaniem pomieszczeń do w/w analizatorów. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



117832-2024 Page 3/8

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Kryterium CENA rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto oferty. Wartość 
punktowa kryterium cena wyliczona zostanie wg wzoru: ilość pkt=(cena oferty z najniższą ceną
/cena oferty badanej)x80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość – ocena parametrów technicznych – 20% Ocena kryterium zostanie dokonana 
zgodnie z podkryteriami określonymi w załączniku nr 3 do SWZ – Opisie Przedmiotu 
zamówienia – w skali od 0 do 40 pkt. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do 
kompleksowej analizy moczu wraz z dzierżawą połączonych ze sobą analizatorów 
podstawowych i analizatora wsparcia (ze stołem laboratoryjnym) oraz przystosowaniem 
pomieszczeń do w/w analizatorów
Opis: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do 
kompleksowej analizy moczu wraz z dzierżawą połączonych ze sobą analizatorów 
podstawowych i analizatora wsparcia (ze stołem laboratoryjnym) oraz przystosowaniem 
pomieszczeń do w/w analizatorów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty 
w Załączniku nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


117832-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium CENA rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto oferty. Wartość 
punktowa kryterium cena wyliczona zostanie wg wzoru: ilość pkt=(cena oferty z najniższą ceną
/cena oferty badanej)x80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość – ocena parametrów technicznych – 20% Ocena kryterium zostanie dokonana 
zgodnie z podkryteriami określonymi w załączniku nr 3 do SWZ – Opisie Przedmiotu 
zamówienia – w skali od 0 do 40 pkt. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
hematologicznych wraz z dzierżawą w pełni automatycznej linii hematologicznej (ze stołem 
laboratoryjnym) oraz przystosowaniem pomieszczenia do w/w linii hematologicznej.

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


117832-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
hematologicznych wraz z dzierżawą w pełni automatycznej linii hematologicznej (ze stołem 
laboratoryjnym) oraz przystosowaniem pomieszczenia do w/w linii hematologicznej. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium CENA rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto oferty. Wartość 
punktowa kryterium cena wyliczona zostanie wg wzoru: ilość pkt=(cena oferty z najniższą ceną
/cena oferty badanej)x80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość – ocena parametrów technicznych – 20% Ocena kryterium zostanie dokonana 
zgodnie z podkryteriami określonymi w załączniku nr 3 do SWZ – Opisie Przedmiotu 
zamówienia – w skali od 0 do 40 pkt. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


117832-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora (ze stołem laboratoryjnym) oraz 
przystosowaniem pomieszczenia do w/w analizatora.
Opis: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych do badań 
koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora (ze stołem laboratoryjnym) oraz 
przystosowaniem pomieszczenia do w/w analizatora. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium CENA rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto oferty. Wartość 
punktowa kryterium cena wyliczona zostanie wg wzoru: ilość pkt=(cena oferty z najniższą ceną
/cena oferty badanej)x80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Jakość – ocena parametrów technicznych – 20% Ocena kryterium zostanie dokonana 
zgodnie z podkryteriami określonymi w załączniku nr 3 do SWZ – Opisie Przedmiotu 
zamówienia – w skali od 0 do 40 pkt. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


117832-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego
Numer rejestracyjny: 7811621484
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Alicja Jeske
E-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl
Telefon: +48 61 84 19 672
Adres strony internetowej: www.gpsk.ump.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

http://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
mailto:ajeske@gpsk.ump.edu.pl
http://www.gpsk.ump.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


117832-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d96030e-7bd7-4783-a00d-d940bee3136a - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 13:27:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 117832-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024


